АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от     14.09.2018г.                      с. Сухоной                      №   43 - П

  О начале отопительного сезона

   В связи с наступлением низких среднесуточных температур.
На основании п.1 ст. 14 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Начать отопительный сезон на территории Сухонойского сельсовета с 15 сентября 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед»

Глава сельсовета:                                                                        П.М. Емельянов

[bookmark: _GoBack]